063.247.777-66) Rua A, Lote 22, LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): 
Quadra 06, Granjas Cabuçu (Manilha), zona urbana, Itaboraí/RJ. DESCRIÇÃO DO(S) BEM

Imóvel situado na Rua A, Lote 22, Quadra 06, Granjas Cabuçu (Manilha), zona(NS): 
urbana de Itaboraí/RJ, com área de 931,00m² (novecentos e trinta e um metros
quadrados), o qual mede 18,00m² de frente para a Rua A; 18,00m nos fundos com o
lote 09; 52,00m do lado direito com o lote 23; 51,50m do lado esquerdo com o lote 21.
Trata-se de um terreno plano sem benfeitorias. Imóvel matriculado sob nº 50.007, no
Cartório de Registro de Imóveis 1º Ofício de Itaboraí/RJ. R$AVALIAÇÃO TOTAL: 
121.000,00 (cento e vinte e um mil reais), em 20 de março de 2025. LANCE MÍNIMO NO

R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais). “No caso de determinação2º LEILÃO:
judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua avaliação atualizada, até a data do
leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo

Leiloeiro Oficial no ato do leilão”.  Não informado.